
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

KoPÚ v k.ú. Lipoltov

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona.

Identifikace zadavatele
	Zadavatel:
	Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj

	Sídlo:
	Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary

	Zastoupený:
	Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj

	Kontaktní osoba
	Eliška Bešťáková

	
	e-mail: eliska.bestakova@spu.gov.cz

	IČO / DIČ
	01312774 / CZ 01312774

	Internetová adresa profilu zadavatele:	
	https://zakazky.spucr.cz

	ID Datové schránky:
	z49per3

	Č.j. / Spis. zn.:
	SPU 241395/2025/129/Beš / SP3755/2025-529101

	UID dokumentu:
	spudms00000015667323

	Druh veřejné zakázky:
	Služby 




Oznamujeme Vám, že dne 19.06.2025 pod č. j. SPU 241381/2025/129/Beš rozhodla Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

Vybraný dodavatel: 
	Obchodní firma / název / jméno a příjmení
	Sdružení Ing. Jana Sasová a Ing. Václav Kellner

	Sídlo:
	a) xxxxxx, xxxxxx Chomutov
b) xxxxxx, xxxxxx Karlovy Vary

	Právní forma:
	Fyzické osoby podnikající

	IČO:
	a) 637 39 551
b) 113 93 807





Odůvodnění výběru: 

I. Seznam hodnocených nabídek: 

Nabídka č. 1
	Obchodní firma / název / jméno a příjmení
	allGEO s.r.o.

	Sídlo:
	Radobyčická 729/10, 301 00 Plzeň - Jižní Předměstí

	Právní forma:
	Společnost s ručením omezeným

	IČO:
	263 49 469




Nabídka č. 2
	Obchodní firma / název / jméno a příjmení
	AGROPLAN, spol. s r.o.

	Sídlo:
	Jeremenkova 411/9, 147 00 Praha 4 - Podolí

	Právní forma:
	Společnost s ručením omezeným

	IČO:
	481 10 141




Nabídka č. 3
	Obchodní firma / název / jméno a příjmení
	POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o.

	Sídlo:
	Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň

	Právní forma:
	Společnost s ručením omezeným

	IČO:
	290 99 323




Nabídka č. 4
	Obchodní firma / název / jméno a příjmení
	GEOREAL spol. s r.o.

	Sídlo:
	Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň - Jižní Předměstí

	Právní forma:
	Společnost s ručením omezeným

	IČO:
	405 27 514




Nabídka č. 5
	Obchodní firma / název / jméno a příjmení
	Sdružení Ing. Jana Sasová a Ing. Václav Kellner

	Sídlo:
	a) xxxxxx, xxxxxx Chomutov
b) xxxxxx, xxxxxx Karlovy Vary

	Právní forma:
	Fyzické osoby podnikající

	IČO:
	a) 637 39 551
b) 113 93 807



II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně odůvodnění
---


III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení.

	Pořadí nabídek 

	Obchodní firma / název / jméno a příjmení
	IČO
	Výše nabídkové ceny bez DPH
	Body
	Délka poskytnuté záruky
	Body
	Pořadí nabídky 

	AllGEO s.r.o.
	263 49 469
	1 753 115,00 Kč
	76
	96
	20
	2

	AGROPLAN, spol. s r.o.
	481 10 141
	1 980 500,00 Kč
	67
	96
	20
	5

	POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o.
	290 99 323
	1 855 800,00 Kč
	72
	96
	20
	3

	GEOREAL spol. s r.o.
	405 27 514
	1 878 700,00 Kč
	71
	96
	20
	4

	Sdružení Ing. Jana Sasová a Ing. Václav Kellner
	637 39 551
113 93 807
	1 666 490,00 Kč
	80
	96
	20
	1
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IV. Odůvodnění výběru – zadavatel zkontroloval splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a konstatoval, že požadavky uvedené ve Výzvě k podání nabídek č.j. SPU 184372/2025/129/Beš, ze dne 16. 5. 2025, uvedený uchazeč splňuje. Body za jednotlivá dílčí kritéria byly sečteny, nabídka s nejvyšším počtem bodů byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Zadavatel rozhodl uzavřít smlouvu o dílo na zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav „KoPÚ v k.ú. Lipoltov“, s dodavatelem „Sdružení Ing. Jana Sasová a Ing. Václav Kellner“, vzhledem k tomu, že jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

V této souvislostí vyzýváme vybraného dodavatele k elektronickému podpisu smlouvy o dílo.

Elektronicky podepsanou smlouvu o dílo nám zašlete obratem zpět přes EZAK.


S pozdravem


V Karlových Varech dne 19. 6. 2025


„elektronicky podepsáno“

………………………………….
Ing. Šárka Václavíková
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Karlovarský kraj
